 DEFINIZIONE DEI COSTI 

Constatata la particolarità delle singole lavorazioni che costituiscono gli interventi sopra 

descritti e per le quali non può essere utilizzato il prezzario regionale, viene stimata una spesa 

complessiva presuntiva a corpo di € 25.000,00 IVA compresa (euro venticinquemila/00), da 

verificare a consuntivo. 

Ai sensi dell’art. 163, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016, il corrispettivo delle prestazioni 

sarà definito in sede di consuntivo contestualmente con i singoli operatori economici mediante 

trattativa diretta con determinazione di prezzi a corpo che saranno oggetto dei necessari